

Formularul nr. 3

Obiectivul: Investitie

Obiectul: Stații de așteptare (inclusiv montare și amenajarea teritoriului adiacent)

Devizul: Statie de asteptare

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-09-22

Valoarea de deviz 848 400,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h- om	82,45	84,97	7005,78
2	7212030022700	Sudor	h- om	10,2	84,97	866,69
3	7214210026800	Montator constructii metalice	h- om	374	84,97	31778,78
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h- om	10,2	84,97	866,69
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h- om	51	84,97	4333,47
6	9310060019922	Muncitor deservire	h- om	7,65	84,97	650,02
Total manopera					45501,44	
Materiale						
1	104100451185	Stație de asteptare H=2.4m, Lung=3.0m si Lat=1.2m	buc	17	35835	609195,00
2	2030112931102	Urne 600*250*350 mm din tabla	buc	17	1315	22355,00
3	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,06	26,06	79,74
4	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,04	22,42	45,74
5	2663102100000	Beton	m3	1,428	994,1	1419,58
6	28112363099001	Confectii metalice	kg	17	25	425,00
7	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	8,5	45	382,50
8	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	170	7,12	1210,40
9	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	170	2,05	348,50
10	2874115883700	Saiba M 20	buc	170	1,01	171,70
11	4100126202818	Apă	m3	2,55	19	48,45
Total materiale					635681,61	
Utilaj						
1	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	8,5	20	170
2	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	17	500	8500
Total utilaj					8670	

Total		689853,04
Asigurari sociale	24,00%	10920,34
Total		700773,39
Cheltuieli de transport	8,00%	50854,53
Total		751627,91
Cheltuieli de regie	7,50%	56372,09
Total		808000,00
Beneficiu de deviz	5,00%	40400,00
TOTAL Deviz faraTVA		848400,00
Total		848400,00
TVA	0%	0,00
TOTAL Deviz		848400,00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Stație de așteptare

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CL29F	Montarea construcții modulare tip: Stație de așteptare H=2.4m,Lung.=3.0m si Lat.=1.2m din profile metalice cu acoperiș compozit,, inclusiv cu scaune rezistente la foc si umeditate, panou solar, lampa led, sticla triplex 8mm, loc pentru monitor si inscriptie (Indicam ca unitate de masura la bucata)	buc			38676,91
						2175,23
1.1	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,5	45	22,50
1.2	104100451185	Stație de așteptare H=2.4m, Lung=3.0m si Lat=1.2m	buc	1	35835	35835,00
1.3	2874115883700	Saiba M 20	buc	10	1,01	10,10
1.4	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	10	7,12	71,20
1.5	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	10	2,05	20,50
1.6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,12	22,42	2,69
1.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,18	26,06	4,69
1.8	28112363099001	Confectii metalice	kg	1	25	25,00
1.9	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	22	84,97	1869,34
1.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3	84,97	254,91
1.11	7212030022700	Sudor	h-om	0,6	84,97	50,98
1.12	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,5	20	10,00
1.13	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1	500	500,00
2	TsH91B	Instalarea urnelor din metal in forma de paralelipiped 600*250*350 mm din tabla pe suport din profile metalice	buc			1902,68
						501,32
2.1	2030112931102	Urne 600*250*350 mm din tabla	buc	1	1315	1315,00
2.2	2663102100000	Beton	m3	0,084	994,1	83,50
2.3	4100126202818	Apă	m3	0,15	19	2,85

2.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6	84,97	50,98
2.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,97	38,24
2.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	84,97	412,11

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Investitie

Obiectul: Stații de așteptare (inclusiv montare și amenajarea teritoriului adiacent)

Devizul: Statie de asteptare

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-09-22

Valoarea de deviz 848 400,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CL29F	Montarea construcții modulare tip: Stație de așteptare H=2.4m,Lung.=3.0m si Lat.=1.2m din profile metalice cu acoperiș compozit,, inclusiv cu scaune rezistente la foc si umeditate, panou solar, lampa led, sticla triplex 8mm, loc pentru monitor si inscriptie (Indicam ca unitate de masura la bucata)	buc	17	38676,91	657507,52
					2175,23	36978,94
2	TsH91B	Instalarea urnelor din metal in forma de paralelipiped 600*250*350 mm din tabla pe suport din profile metalice	buc	17	1902,68	32345,52
					501,32	8522,49

Total ore manopera (ore)		535,5
Total		689853,04
Asigurari sociale	24,00%	10920,34
Total		700773,39
Cheltuieli de transport	8,00%	50854,53
Total		751627,91
Cheltuieli de regie	7,50%	56372,09
Total		808000,00
Beneficiu de deviz	5,00%	40400,00

Total General fara TVA	848400,00
TVA (0%)	0,00
TOTAL GENERAL	848400,00
Inclusiv salariul	45501,44

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)